PORTARIA N.º 837/2019 – REITORIA/UNESPAR

Designa o Núcleo Docente Estruturante do
curso de Ciências Biológicas do  campus
de União da Vitória.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo digital nº 15.983.308-9;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o Núcleo Docente Estruturante do curso de  Ciências

Biológicas do campus de União da Vitória, para mandato de 3 (três) anos a

partir da data desta Portaria, conforme segue:

Coordenador: Rafael Bueno Noleto, RG: 7.056.575-7

Alcemar Rodrigues Martello, RG: 13.636.564-9

Camila Juraszeck Machado, RG: 8.313.083-0

Carla Andreia Lorscheider, RG: 7.261.202-7

Daniela Roberta Holdefer, RG: 8.341.480-4

Huilquer Francisco Vogel, RG: 7.908.953-2

Sérgio Bazilio, RG: 4.060.824-9

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga as

disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 30 de agosto de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
     Reitor